
   

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE DOSTĘPU / ODEBRANIE DOSTĘPU DO KONTA ORGANIZACJI W E-URZĘDZIE SKARBOWYM 

 
  Podstawa prawna: art. 35b ust. 2 pkt 2 i pkt 6 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej. 

A. ORGAN PODATKOWY, DO KTÓREGO JEST ADRESOWANY WNIOSEK 

1. Naczelnik urzędu skarbowego właściwy w sprawach ewidencji i identyfikacji 
 

 

B. CEL ZŁOŻENIA WNIOSKU 
       Należy zaznaczyć właściwy kwadrat 
 

□ B.1   Przyznanie dostępu do konta organizacji                          □ B.2   Odebranie dostępu do konta organizacji 
                                                  Jeśli zaznaczysz pozycję B.1, wypełnij blok C.2                                                         Jeśli zaznaczysz pozycję B.2, nie wypełniaj bloku C.2 

 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE ORGANIZACJI I AKTUALNY ADRES SIEDZIBY 

2. Identyfikator podatkowy NIP 
 
 
└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘ 

3. Nazwa pełna 

 

4. Ulica 
 

 

5. Nr domu 

 
6. Nr lokalu 

 

7. Kod pocztowy 
 

8. Miejscowość 

 
9. Telefon 

 
 

C.2. RODZAJ PRZYZNAWANEGO DOSTĘPU DO KONTA ORGANIZACJI  
      Zaznacz właściwy kwadrat wyłącznie wtedy, gdy zaznaczyłeś pozycję B.1 

      □   Podstawowy 1) 

      □   Rozszerzony 2) 

D. DANE UŻYTKOWNIKA, KTÓREMU MA ZOSTAĆ PRZYZNANY / ODEBRANY DOSTĘP DO KONTA ORGANIZACJI         

10. PESEL 
 
 
└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘ 

11. Nazwisko 12. Imię 

 
 
 
 

E. DANE I PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH ORGANIZACJĘ 
Oświadczam, że znam przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością 

1 

Nazwisko Imię 

Stanowisko / Funkcja Podpis 

2 

Nazwisko Imię 

Stanowisko / Funkcja Podpis 

3 

Nazwisko Imię 

Stanowisko / Funkcja Podpis 

 

Objaśnienia 
1) Dostęp podstawowy -  użytkownik z dostępem podstawowym może wykonywać wszystkie czynności w e-Urzędzie Skarbowym 
2) Dostęp rozszerzony –  użytkownik z dostępem rozszerzonym może wykonywać wszystkie czynności w e-Urzędzie Skarbowym oraz dodatkowo nadawać       
        i odbierać dostęp innym użytkownikom do konta organizacji za pośrednictwem e-Urzędu Skarbowego 


